
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

24.05.2024           Вінниця             № 351 

 

Про підготовку підприємств житлово- 

комунального господарства, паливно- 

енергетичного комплексу та об’єктів  

соціальної сфери області до роботи в умовах  

осінньо-зимового періоду 2024–2025 років 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», 

«Про теплопостачання», «Про питну воду, питне водопостачання та 

водовідведення», постанови Кабінету Міністрів України від 03 жовтня 2007 

року № 1198 «Про затвердження Правил користування тепловою енергією», 

наказу Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 

620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових господарств до 

опалювального періоду», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 

грудня 2008 року за            № 1310/16001, з метою забезпечення стабільної 

роботи підприємств житлово-комунального господарства, паливно-

енергетичного комплексу та об’єктів соціальної сфери області в умовах 

осінньо-зимового періоду 2024–2025 років 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

 

1) план заходів з підготовки підприємств житлово-комунального 

господарства, паливно-енергетичного комплексу та об’єктів соціальної сфери 

області до роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2024–2025 років (далі – 

План заходів); 

 

2) склад обласної комісії з підготовки підприємств житлово-

комунального господарства, паливно-енергетичного комплексу та об’єктів 

соціальної сфери області до роботи в осінньо-зимовий період 2024–2025 років 

та його стабільного проходження; 

 



3) форми звітності з підготовки об’єктів житлово-комунального 

господарства, паливно-енергетичного комплексу та соціальної сфери області 

до роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2024–2025 років (далі – форми 

звітності). 

 

2. Районним військовим адміністраціям, виконавчим комітетам сільських, 

селищних, міських рад, структурним підрозділам обласної військової 

адміністрації інформувати: 

 

1) про виконання Плану заходів, відповідно до встановлених термінів, 

Управління розвитку територій та інфраструктури обласної військової 

адміністрації; 

 

2) про підготовку до осінньо-зимового періоду 2024–2025 років, згідно з 

формами звітності, станом на 13 та 28 числа кожного місяця до їх остаточного 

виконання, але не пізніше 10 жовтня 2024 року – відповідно до компетенції 

Управління розвитку територій та інфраструктури обласної військової 

адміністрації і Управління дорожнього господарства обласної військової 

адміністрації. 

 

3. Управлінню розвитку територій та інфраструктури обласної військової 

адміністрації про виконання Плану заходів щомісяця до 15 числа інформувати 

обласну військову адміністрацію. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                           Сергій БОРЗОВ 


